

اخبار ویژه

وزیر نفت پاکستان،

مذاکرات برای بهره‌مندی از گاز ایران ادامه دارد

وزیر نفت پاکستان با اذعان به مقرون به صرفه بودن واردات گاز از جمهوری اسلامی ایران در قالب پروژه مشترک گاز یبِن دو کشور، مدعی شد که مذاکرات در حال انجام‌است اما رویکرد محتاطانه‌ای نیز برای جلوگیری از اعمال تحریم‌های بین‌المللی داریم.

بزشکیان: جلوی قاچاق میلیونی سوخت را می‌گیریم

رئیس‌جمهور در جلسه مبارزه با قاچاق کالا و ارز:هر چه با خودم کلنجار می‌روم می‌بینم که برای چنین هدر رفت منابعی، پاسخی برای مردم ندارم. جلوگیری از قاچاق سوخت و رویکرد محتاطانه‌ای نیز برای جلوگیری از اعمال تحریم‌های بین‌المللی داریم.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس: نه مردم، نه دولت هیچ‌کدام از فیلترینگ راضی نیستند

اخلاقی امیری، در گفت‌وگو با خبرهای فسوری مهم:اگر در صورت فیلترینگ، فیلترشکن فروخته نمی‌شد و خود مسئولین از آن استفاده نمی‌کردند، مطلوب بود.

ولی وقتی توان کنترل فروش فیلتر شکن‌ها را نداریم و از طرفی خود آقایان هم استفاده می‌کنند چرا باید مردم محروم باشند!؟

هوش مصنوعی

نخستین نفتکش سوخت‌رسان جاده‌ای با فناوری هوش مصنوعی ایران رونمایی شد

معاون اول رئیس‌جمهور گفت:انقلاب ما نگاه مترقی و بسیار مؤثر به مردم داشت، در فرمایشات امام خمینی (ره) می‌بینیم که می‌فرمایند مردم همه کاره‌اند و ما خدمتگزار مردم هستیم.

به گزارش مشرق، محمدرضا عارف در نخستین همایش شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی کشور با تبریک سال نوی میلادی گفت: کاری سنگین و پر مشقت در پیش دارید، به خصوص که کجی‌ها و مشکلات به گردن شما انداخته می‌شود.

وی ادامه داد: این وضعیت شبیه وضعیت شغل کادر درمان و بیپوشی در بیمارستان‌هاست؛ البته ممکن است شما آمادگی داشته باشید تا به زبان آن‌ها شما تشکر نشود، رابطه و تعامل اگر دو طرفه باشد، مطمئنا موفق خواهیم شد.

اگر نگاه یک‌سویه که در ذات برخی مدیران است را مبنا قرار دهیم، کار روابط عمومی توجیه رفتار مدیران و چاپ عکس رئیس آن تشکیلات در صفحه اول می‌شود.

عارف خاطر نشان کرد: فعالیت روابط عمومی‌ها حلقه‌هایی از یک زنجیر است که این زنجیر می‌شود نماد عملکرد دستگاه. اگر ده‌ها کار خوب در حوزه سیاسی و اجتماعی انجام شود اما اگر یک کار مورد قبول قرار نگیرد کار شما تحت تاثیر شرایط و فضا قرار می‌گیرد.

با این واقعیت روبرو هستیم، شما باید خود را روابط عمومی حاکمیت و دولت بدانید.

معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: مسوولیت هیچ زیربخشی در بخش روابط عمومی دستگاه‌ها وجود ندارد به ویژه روابط عمومی‌هایی که با مردم سر و کار دارند. امام امت «مردم» را همه کاره می‌دانستند و مسوولان را

۱۱ شهر و روستای پر جمعیت افغانستان در مسیر رودخانه هیرمند حدفاصل سد کمال‌خان تا مرز ایران زیر طوفان شن دفن شدند و آبی که طی قر‌ها این منطقه را آباد می‌کرد، اکنون روانه شوره‌زاری لم‌بزرع و بدون جمعیت به نام گودزه می‌شود.
حالا وزارت آب و انرژی افغانستان خبر داده که قرار است کانال پایینی سد کمال‌خان به طول ۲۰ متر تعریض شود تا آب با سرعت بیشتر از مسیر اصلی خود به سمت گود زره منحرف برسد.
چندی پیش طالبان تاکید کرده بود که ما به ایران اطمینان دادیم حتی یک قطره از آب سد کمال‌خان به شوره‌زار گودزه نرود.
ایران پارسل کمتر از یک‌سوم حقیقه تاریخی خود از هیرمند را دریافت کرد اما پروژه‌های آبرسانی بزرگ در سیستان و بلوچستان سبب شد تا نقض عهدنامه توسط طالبان مشکلی برای آب شرب مردم ایران ایجاد نکند.
افغانستان در حوزه منابع آب راه ترکیه را در پیش گرفته و قصد دارد با مسدود کردن مسیر رودخانه‌ها در بالادست از آب برای فشار علیه سایر کشورها استفاده کند.

اقتصادNasleFarda.net

naslefardaonline

@naslfarda

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

رمز گشایی از سناریوی اصلی قیمت نفت در سال ۲۰۲۵

بوده؟ به بیان ساده تر، روند قیمت نفت در بازارهای جهانی در سال ۲۰۲۵ صعودی خواهد بود یا نزولی؟ به نظر می‌رسد قبل از پاسخ به این سئوال باید ۲ مولفه مهم را مورد توجه داشت. اول اینکه در سال ۲۰۲۵، شاهد حضور دونالد ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور جدید آمریکا در کاخ سفید خواهیم بود. فردی که به اتخاذ مواضع تهاجمی به ویژه در حوزه سیاست خارجی و نظامی آمریکا مشهور است و اساسا اعضای تیم امنیت ملی و سیاست خارجی وی نیز عمدتاً افرادی تندرو هستند.

مواضع اخیر ترامپ در رابطه با وضع تعرفه های گمرگی تازه بر صادرات کشورها، مختلف دنیا به آمریکا و البته طرح برخی مواضع عجیب در مورد ادعاهای مالکیتی ترامپ مبنی اینکه غرب یلند و کانادا و پاناما به آمریکا تعلق دارند، همه و همه این واقعیت را فریاد می‌زند که دونالد ترامپ قصد دارد در دوره جدید حضور خود در قدرت نیز همچون گذشته، سیاست‌های تهاجمی را در دستور کار قرار دهد و از این رهگذر، به زعم خود زمینه را برای احیای هژمونی جهانی آمریکا و موقعیت بر تر

سکه طرح جدید ۵۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان شد

سکه طرح جدید در معاملات روز سه‌شنبه ۱۱ دی بازار تهران ۲۶۰ هزار تومان رشد کرد و ۵۶ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان فروخته شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، در پایان دادوستدهای روز گذشته صنف طلا و جواهر، قیمت سکه طرح قدیم با افزایش حدود ۱۴۳ هزار تومانی، ۵۴ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان به فروش رسید.

همچنین نیم‌سکه در بازار تهران حدودا ۱۲۵ هزار تومان افزایش نرخ داشت و با قیمت ۳۱ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان به خریداران عرضه شد.برعکس سکه و سکه یک گرمی به ترتیب ۲۵۷ و ۱۱۶ هزار تومان کاهش قیمت داشتند و با قیمت‌های ۱۷ میلیون و ۹۰۰ هزار و ۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان عرضه شدند.اگرچه انس جهانی طلاروز گذشته چهار دلار و پنج صدم افت قیمت داشت و دو هزار و ۱۲۶ دلار در بازارهای جهانی نرخ‌گذاری شد اما هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران ۵۲ هزار و ۱۹۷ تومان افزایش نشان داد و به قیمت پنج میلیون و ۲۴۸ هزار و ۸۰۰ تومان به فروش رسید.



آن در نظام بین‌الملل فراهم سازد. در این چهارچوب، به احتمال زیاد شاهد تشدید تنش‌ها و اصطکاکات آمریکا با طیفی از کنشگران بین‌المللی در غرب و شرق عالم خواهیم بود. به طور خاص، تشدید تنش‌ها در قالب روابط آمریکا با چین، اثرگذاری مستقیم بر بازارهای انرژی دنیا خواهد داشت و می‌تواند خلقت کننده معادلات تازه‌ای در این حوزه باشد. نکته دوم اینکه ورای مساله حضور مجدد ترامپ در قدرت، باید این نکته را مد نظر داشته باشیم که در سال ۲۰۲۵، به احتمال زیاد سطح عدم قطعیت‌ها

در عرصه سیاست بین‌الملل، کاهش چندانی را نخواهد داشت. در حقیقت، فضای ابهام و تنش در محیط بین‌المللی کاهش نمی‌یابد. موضوعی که خود می‌تواند بر بازارهای انرژی اثر گذار باشد.

اکنون می‌بینیم که اقتصادهای اروپایی هنوز نتوانسته‌اند خود را از تبعات پاندمی کرونا و جنگ‌های اوکراین و غزه بره‌اند. در عین حال، منطقه غرب آسیا نیز با توجه به تحولات سوریه، شاهد شکل‌گیری واقعیت‌های تازه‌ای است که از استقرار ثبات در این کشور و منطقه غرب

عارف: ارز باید تک‌نرخی شود

سلامت اقتصاد و حذف رانت و همه مسائل حاشیه‌های آن. عارف با تاکید بر اینکه نرخ ارز باید تک‌نرخی شود، متذکر شد: متأسفانه ارزی که معمولا به حساب مردم گذاشته می‌شود به جز ارز کالاهای اساسی، ارز آزاد است. حالا اگر تولید و وارد کننده ارز دیگری گرفته باشند، مابه‌التفاوت آن به مردم پرداخت نمی‌شود. باید تجربه دولت اصلاحات که دو تا سه سال بعد از این دولت، در دولت بعد هم ادامه یافت بار دیگر به اجرا درآید. این سیاست باید به طور جد در دولت وفاق ملی دنبال می‌کند.

محیط زیست‌های حل می‌شود. گام‌هایی برای رفع ناترازی گاز و برق برداشته شده است و قطعا برای رفع ناترازی آب هم گام‌های خوبی بر خواهیم داشت، شک نکنید.

معاون اول رئیس‌جمهور تاکید کرد: به شما گفته شده مسائلی را نباید رسانه‌ای کرد تا به نتیجه رسید اما شورایی اطلاع‌رسانی باید روابطش را با وزرا، معاونان و مدیران کل بهبود دهند. وی تصریح کرد: این نگاه که گزارش روابط عمومی مورد تایید مقام ارشد دستگاه‌ها باشد را باید مورد دقت قرار داد. گزارش‌ها باید درست و صحیح باشد

و البته برای مردم باشد. مردم‌محوری سیاست، گفت: شاید اشکالاتی از جمله مناسب نبودن زمان اجرا وارد باشد که قبول می‌کنیم اما رهبر‌دمان درست بود. زمان و شرایط اجرای تک‌نرخی به دلیل در پیش بودن روزهای پایانی سال میلادی و افزایش سفرها موجب افزایش نرخ در بازار نیمایی و تاثیر آن بر بازار غیر رسمی ارز شد. این‌ها باید بحث شود. به جامعه اعتماد داریم. اما مسائل باید بین‌بخشی مطرح شود و از نخبانان خواش می‌کنم به دولت کمک کنند. این دولت بارها و بارها گفته مبنای کار «کارشناسی» است.

وی بیان کرد: دولت بارها و بارها گفته که کارشناسان و نخبانان باید نظراتشان را اعلام کنند، البته مبنی بر پیش‌فرض‌ها ورودی‌ها و فرضیه‌های اولیه. تحلیل‌ها مطرح می‌شود اما بدون توجه به شرایط و زمینه‌ها مطرح می‌شود.

عارف خواستار راهنمایی کارشناسان و نخبانان در حوزه آب شد و گفت: منابع زیرزمینی و سفره‌های زیرزمینی مشکل دارند و حتما مشکلات را حل می‌کنیم و مشکل آب به همراه آلودگی هوا و شرایط

اخبار روز

سازمان امور مالیاتی،

مالیات رگورد زد

در ۹ ماهه امسال بیش از ۸۱۲ هزار میلیارد تومان مالیات وصول شده که معادل کل وصولی سال ۱۴۰۲ است و نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۸ درصد رشد کرده است. از مجموع درآمدهای مالیاتی امسال، بیش از ۵۴۱ هزار میلیارد تومان از محل مالیات‌های مستقیم بوده است.

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت:

بودجه‌دستگاه‌های

فرهنگی زاندر را حذف کنید

حالا که مسئولان پرهیزی از گفتن واقعیت‌ندارند و با صراحت و صداقت به مردم می‌گویند در بسیاری موارد کمبود وجود دارد، بهتر است به توصیه‌های مردم در زمینه چگونگی رفع این کمبودها هم توجه کنند و آنها را بکار ببندند. راه پول‌دار شدن دولت را هم مردم ارانه می‌دهند. باقیاء بخش‌های فرهنگی که زیرمجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هستند البته همراه بسا صرفه‌جویی‌ها و برنامه‌ریزی‌های منطقی با نیازهای واقعی جامعه و پرهیز از اسراف‌ها و زیاده‌روی‌ها. با حل مشکل FATF. باخرج ۸ میلیون اتباع غیرمجاز که بودجه عظیمی را می‌بلعند. با جلوگیری از قاچاق سوخت. با اتخاذ سیاست بین‌المللی عزتمندان‌های که منجر به رفع تحریم‌ها و باز شدن راه تجارت بین‌المللی و ایجاد گشایش در اقتصاد کشور خواهد شد.

بخش‌های مختلف

شکوری را:

چاره‌ای جز مذاکره مستقیم با آمریکا نداریم

اگر رابطه ایران با آمریکا به صورت مستقیم ایجاد شود، چه بسا بتوان نتایجی را هم دور زد و از این رفتار گستاخانه باز داشت. در کنار اسرائیل و نتانیاهو، تندروها و رادیکال‌های داخلی و سوداگران تحریم هم مایل به ایجاد رابطه شفاف میان ایران و آمریکا نیستند

پزشکیان،

FATF در مجمع تشخیص

بررسی می‌شود

رئیس‌جمهور در پاسخ به دغدغه برخی از اعضای اتاق بازرگانی مبنی بر رفع موانع برای فعالین اقتصادی، از تصمیم‌گیری انجام شده برای بررسی مجدد لایحه FATF در مجمع تشخیص صحتت نظام خبر داد و گفت: امیدواریم که بتوانیم با همکاری‌های مشترک بستر را برای سهولت در فعالیت‌های اقتصادی را ایجاد کنیم.

پیش فروش ایران خودرو؛

هشت در صد شانس برای برنده شدن در لاتاری ایران خودرو

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از مهر، قرعه‌کشی خودرو دوباره احیا شده و در این دور رقابت برای کسب سود به قدری بالا گرفته که تاکنون نه تنها ۱.۵ میلیون نفر متقاضی خرید شده‌اند بلکه بانک‌ها هم به دنبال ترغیب مردم برای ثبت نام هستند. نکته قابل توجه اینکه در دوره‌های قبلی یکی از شروط اصلی ثبت نام متقاضیان داشتن گواهینامه بود که در این دور این شرط حذف شده که همین امر باعث می‌شود افراد بیشتری اجازه ثبت نام در این طرح را داشته باشند چراکه بیش از این به دلیل اجباری بودن داشتن گواهینامه برای شرکت در طرح، ۲۶ میلیون نفر به صورت پیش‌فرض امکان ثبت نام نداشتند اما در این دور این افراد هم امکان ثبت نام دارند. (حدود ۲۶ میلیون نفر که بالای ۱۸ سال هستند، گواهینامه ندارند)

بنابراین با توجه به اینکه تنها ۱۲۰ هزار دستگاه خودرو و قرار است عرضه شود و به دلیل حذف شرط داشتن گواهینامه، تعداد مشمولان ثبت نام بیش از دوره‌های قبلی خواهد بود و به این ترتیب شانس ثبت نام کنندگان برای برنده شدن در این قرعه‌کشی کمتر از نیم درصد برآورد می‌شود؛ یعنی اگر تا پایان زمان ثبت نام ۲ میلیون نفر ثبت نام کنند –که قطعاً این عدد بیشتر خواهد شد– شانس افراد برای برنده شدن ۰.۰۶ درصد خواهد بود!

اجاره ۵ میلیونی پاسپورت

برای رجیستری آیفون قاچاق

با عدم اجرای مصوبه واردات تجاری آیفون در دو ماه اخیر، تقاضای بازار به سمت واردات مسافری این کالا سوق پیدا کرده است. این شرایط باعث افزایش اجاره پاسپورت برای رجیستری آیفون‌های قاچاقی شده است، به طوری که هر پاسپورت با قیمتی حدود ۵ میلیون تومان معامله می‌شود.

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت سوم) شرکت تعاونی منحله تاسیسات حرارتی بردتی استان اصفهان (در حال تصفیه)

تاریخ انتشار:۱۳/۰۲/۱۴۰۳

در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی منحله تاسیسات حرارتی بردتی استان اصفهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۹۳۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۳۱۳۱۴ آگهی اطلاع آن در صفحه ۷۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۱۶ مورخ ۱۳/۰۷/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار آگهی (نوبت اول) با ارائه مدارک مثبتیه ادعای خود به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان -ایندیای خیابان وحید- ساختمان امین - طبقه پنجم با کد پستی ۸۱۷۶۶۷۱۹ مراجعه نمایند.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت با فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.

پدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور، شرکت تعاونی و هیئت تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد، مسئولیتی نخواهند داشت.

هیئت تصفیه

agahinasleforda.ir

قابل توجه شهر وندان گرامی آی‌امی داندید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به معرجم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۳۰۸-۸۸-۱۶۶۴۹

فاکس: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۲۹۷

روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۲۸۱